关于做好湖北大学高校学历继续教育 2022 级新生

资格复查工作的通知

湖北大学高校学历继续教育函授站（教学站）：

根据教育部相关文件与要求，为切实保障学生权益以及招生工作

的严肃性，确保教育公平，维护办学秩序，现将湖北大学高校学历继

续教育 2022 级新生入学资格复查工作安排如下：

一、复查对象：2022 级高起专、专升本、高起本新生;

二、复查时间： 2022 年 1月 21 日至 3 月 28 日；

三、复查流程与步骤：见湖北大学高校学历继续教育新生入学资

格线上审查流程表（另附）

四、工作要求

（1）新生资格复查工作是一项政策性、纪律性、时效性极强的

工作，新生资格复查未过关者，一律不予注册。各站点要对新生资格

复查工作高度重视，精心组织，避免疏漏。

（2）新生完成网上比对程序后，各站点须在弘成平台指定的菜

单上导出《湖北大学高校学历继续教育新生入学资格审查情况表》一

式两份并签字盖章，最后交湖北大学继续教育学院成教部统一审验。

湖北大学继续教育学院成教部

2022 年 1月 19 日

ww
w.
hk
cj
w.
co
m

附：

湖北大学高校学历继续教育新生入学资格线上审查流程表

步骤一、搜索小程序

方式 1：使用微信扫一扫，

扫码进入小程序，搜索学校名称： 湖北大学

方式 2：微信小程序中搜索“弘成预报到”，点击进入，搜索学校名称：湖北大

学

ww
w.
hk
cj
w.
co
m

步骤二、上传身份证正反面照片，进入小程序

步骤三、进入页面后，认真阅读报道须知，阅读完成之后点击确认并核对信息。ww
w.
hk
cj
w.
co
m

步骤四、

新生完成网上比对程序后，各站点须在弘成平台指定的菜单上导出《湖北

大学高校学历继续教育新生入学资格审查情况表》一式两份，最后交湖北大学

继续教育学院成教部审查盖章。

样表如下：

ww
w.
hk
cj
w.
co
m